Ac
ce
ss
oi
re
s
118 Document non contractuel. ITT Flygt peut procéder sans préavis à des modifications techniques sur ces produits. Bâtiment / Industrie - Services généraux - 167 - 10/06
VARIATEURS DE VITESSE

TECHNOVAR HV1.2 sans console  2.2 kW 1988,54 58 47 922 2.2 10 A 1 x 230 V
Ac
ce
ss
oi
re
s
120 Document non contractuel. ITT Flygt peut procéder sans préavis à des modifications techniques sur ces produits. Bâtiment / Industrie - Services généraux - 167 - 10/06
VARIATEURS DE VITESSE
TECHNOVAR TRIPHASES avec KIT de MONTAGE
TECHNOVAR MONOPHASES avec KIT de MONTAGE - Version industrielle  à n’utiliser qu’avec des moteurs 230V TRI
TECHNOVAR TRIPHASES MONTAGE MURAL
Accessoires et options
Capteurs de pression
Diaphragme pour mesure de débit sur eaux claires avec capteur de pression différentielle 0.04 bar et tuyauterie
TECHNOVAR HV3.30 11028,91 58 48 152 30 58A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.37 12420,30 58 44 202 37 71A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.45 13766,08 58 44 252 45 85A 3 x 400V
TYPE PRIX H.T. REFERENCE P. kW Intensité maximale Tension
TECHNOVAR HV2.1 2256,24 58 47 932 1.5 7A 1 x 230V
TECHNOVAR HV2.2 2471,82 58 47 942 2.2 10A 1 x 230V
TECHNOVAR HV3.2 2131,95 58 47 952 2.2 5.7A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.3 2257,92 58 47 962 3 7.3A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.4 3322,96 58 47 972 4 9A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.5 3397,57 58 47 982 5.5 12A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.7 3883,07 58 47 992 7.5 15A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.11 4000,34 58 48 003 11 22A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.15 6151,67 58 48 012 15 30A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.18 6524,77 58 48 022 18.5 37A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.22 6862,01 58 48 032 22 43A 3 x 400V
TYPE PRIX H.T. REFERENCE TYPE PRIX H.T. REFERENCE
Bague de montage capot ventilateur plastique
diamètre 155 mm pour HV1.15 à HV3.4 23,23 25 25 09 2410
Câble moteur prémonté 1.5 - 4 kW pour HV1.15